

PENGADILAN NEGERI KALABAHI

Jalan Jend. Sudirman Nomor 20 Kalabahi Kabupaten Alor, Provinsi Nusa Tenggara Timur

Telpon: (0386) 21067, Kepaniteraan. Kesekretariatan: (0386) 21006 Website: www-pnkalabahi.go.id, Email: pnkalabahi@gmail.com

PENGUMUMAN

PENGADAAN JASA KONSULTASI LAYANAN POS BANTUAN HUKUM (POSBAKUM) PENGADILAN NEGERI KALABAHI

Nomor: W26.U12/10\ /PPK/PL.01/XII/2024

pengadilan Negeri Kalabahi akan melaksanakan Pemilihan Jasa Konsultasi dengan metode Pengadaan Langsung untuk paket pekerjaan pengadaan jasa konsultasi sebagai berikut :

1. Paket Pekerjaan

Nama paket pekerjaan

: Pengadaan jasa Layanan Pos Bantuan Hukum

Lingkup Pekerjaan

: Pemeberian Jasa Layanan Pos Bantuan Hukum pada

Pengadilan Negeri Kalabahi

Nilai total HPS Waktu Pelayanan

: Rp. 36.000.000,- (tiga puluh enam juta rupiah) : 360 Jam Layanan (Rp. 100.000,00) per Jam

Sumber Dana

: DIPA Pengadilan Negeri Kalabahi Tahun Anggaran 2025

2. Persyaratan Peserta

- a. Lembaga Masyarakat Sipil Penyedia Advokat Hukum dan/ atau Unit kerja Advokasi Hukum pada Organisasi Profesi Advokat dan/ atau Lembaga Konsultasi dan Bantuan pada Perguruan Tinggi;
- b. Berbentuk Badan Hukum dan telah memiliki surat pengesahan badan hukum dari Kementrian Hukum dan Hak Asasi Manusia serta telah diverivikasi dan akrediatas oleh Kementrian Hukum dan Hak Asasi Manusia;
- c. Mamiliki Surat Keterangan Domisili di Wilayah Pengedilan Negeri Kalabahi;
- d. Memiliki minimal2 (dua) orang Advokat dibuktikan dengan Kartu Tanda Anggota dan Berita Acara Sumpah dan memiliki akun e-court
- e. Memiliki minimal 2 (dua) orang staf atau anggota yang memiliki gelar Sarjana Hukum dibuktikan dengan Surat Keterangan Penughasan. (Jika menyertakan mahasiswa untuk bertugas di Posbakum Pengadilan, harus yang telah menempuh 140 SKS dan lulus mata kuliah HukumAcara serta Praktik Hukum Acara dan selama bertugas ada di bawah pengawasan seorang Advokat atau Sarjana Hukum);
- f. Tidak masuk dalam daftar hitam;
- g. Memiliki NPWP dan telah memenuhi kewajiban perpajakan tahun terakhir (SPT Tahunan;
- h. Memiliki rekening atas nama Lembaga / Organisasi;
- i. Memperoleh paling sedikit 1 (satu) opekerjaan sebagai penyedia jasa konsultasi dalam kurun waktu 4 (empat) tahun terakhikr, baik di lingkungan pemerintah maupun swasta termasuk pengalaman subkontrak dibuktikan dengan melampirkan Kontrak dan SPMK;
- j. Memiliki kemampuan menyediakan fasilitas / peralatan / perlengkapan untuk melaksanakan pekerjaan Jasa Konsultasi ini, yaitu : Komputer, Printer dan Alat Tulis Kantor;
- k. Membuat Surat Penawaran yang ditujukan kepada Ketua Pengadilan Negeri Kalabahi c.q. Pejabat Pengadaan Posbakum TA. 2025 Pengadilan Negeri Kalabahi yang dilengkapi dengan Rencana Anggaran Biaya (RAB);

3. Pengambilan Dokumen Pengadaan

Tempat Dokumen Pengadaan

Tempat dan alamat : Pengadilan Negeri Kalabahi

Jl. Jenderal Sudirman Nomor 20 Kelurahan Kalabahi Timur Kecamatan Teluk Mutiara Kabupaten Alor

Provinsi Nusa Tenggara Timur

Telepon : (0386) 21006

Website : www.pn-kalabahi.go.id

4. Jadwal Pengadaan Langsung

Calon Penyedia Jasa diminta untuk memasukan persyaratan / kelengkapan administrasi teknis dan biaya, secara langsung sesuai dengan jadwal pelaksanaan sebagai berikut :

No	Kegiatan	Hari / Tanggal
Towns 1	Pengumuman dan Pengambilan Dokumen	Kamis - Rabu,
	Pengadaan (formulir melalui website)	12-17 Desember 2024
2	Pemasukan Dokumen Penawaran (Hardcopy)	Kamis – Jumat,
		18 – 20 Desember 2024
3	Pembukaan Dokumen Penawaran dan Verifikasi	Senin, 23 Desember 2024
	Dokumen penawaran	
4	Kalirifikasi Teknis	Jumat, 27 Desember 2024
5	Pengumuman Pemenang	Jumat, 27 Desember 2026
6	Penandatanganan MoU dan SPK	Jumat, 3 Januari 2025

Demikian disampaiakan untuk diketahui.

ejabat Pembuat Komitemen

Pengadilan Negeri Kalabahi

NOVIANUS MARIO GELU, S.Kom

Kalabahi, 12 Desember 2024

Pejabat Pengadaan Jasa Posbakum Pengadilan Negeri Kalabahi

PETRONELA DIA ROHI, S.H.